
 Prefeitura Municipal de Anaurilândia
CNPJ: 03.575.727/0001-95 

Obra:
Local:
Proprietário
Moeda:
Area(m²): 18.061,00m²
Valor: 438.992,53

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

8.363,63
100,00%
8.363,63

 2 DEMOLIÇÕES E RETIRADAS 100,00%
12.619,18

100,00%
12.619,18

 3 INFRAESTRUTURA 100,00%
79.705,20

100,00%
79.705,20

 4 SUPERESTRUTURA 100,00%
1.296,35

25,00%
324,09

75,00%
972,26

 5 ALVENARIA 100,00%
2.327,92

100,00%
2.327,92

 6 COBERTURA 100,00%
3.274,95

100,00%
3.274,95

 7 ESQUADRIAS 100,00%
2.687,78

100,00%
2.687,78

 8 REVESTIMENTOS 100,00%
5.036,21

100,00%
5.036,21

 9 PAISAGISMO 100,00%
136.510,22

50,00%
68.255,11

50,00%
68.255,11

 10 PINTURAS 100,00%
1.139,11

100,00%
1.139,11

 11 INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS 100,00%
4.039,37

100,00%
4.039,37

 12 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 100,00%
63.524,47

50,00%
31.762,24

50,00%
31.762,24

 13 GAVETARIOS 100,00%
58.689,04

50,00%
29.344,52

50,00%
29.344,52

 14 PORTAO DE SAIDA 100,00%
6.244,08

100,00%
6.244,08

 15 CRUZEIRO 100,00%
5.475,62

50,00%
2.737,81

50,00%
2.737,81

 16 CAPELA 100,00%
6.016,90

100,00%
6.016,90

 17 TUMULOS 100,00%
30.398,14

30,00%
9.119,44

35,00%
10.639,35

35,00%
10.639,35

 18 BANCOS 100,00%
9.659,40

50,00%
4.829,70

50,00%
4.829,70

 19 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 100,00%
1.984,96

100,00%
1.984,96

25,62% 38,63% 35,75%
112.459,46 169.596,20 156.936,87

25,62% 64,25% 100,0%
112.459,45 282.055,65 438.992,53

CREA - MS -  68973 MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS

Bancos :  SINAPI - 02/2024 - Mato Grosso Do Sul,         
SBC - 03/2024 - Mato Grosso do Sul,                          
AGESUL - 01/2024 - MS 

______________________________________________

REINOLDI ANTONIO PIANI DE SOUZA
Engenheiro Civil 

______________________________________________

EDSON STEFANO TAKAZONO
Prefeito Municipal

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
                                                            RUA ANAURILICE, Nº1248 -CENTRO
                                                                     FONE/FAX: (67) 3445-1110
                                                                             CEP: 79770-000

Cronograma Físico e Financeiro

MUNICÍPIO DE ANAURILANDIA-MS
REAL BRASILEIRO (R$)

Data Base:                                      Abril-24
BDI:                                                   28,49%                    
Encargos Sociais:                      Desonerado

REFORMA DO CEMITÉRIO
RUA DUQUE DE CAXIAS, R. DOSBANDEIRANTES, R. CASTRO ALVES.

 


